
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е  
УЧРЕЖ ДЕН И Е ’’ОКТЯБРЬСКАЯ Ш КО Л А-ГИ М Н АЗИ Я” 

КРАСН О ГВАРДЕЙ СКО ГО  РАЙОНА  
РЕСП УБЛИ КИ  КРЫ М

О регистрации участников итоговой государственной аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в МБОУ 

«Октябрьская школа-гимназия» в 2024-2025 учебном году
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 
№233/552, с целью организации регистрации участников государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в Красногвардейском районе Республики Крым в 2024/2025 учебном 
году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за регистрацию участников государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, за организацию подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации заместителя директора Караеву З.А.

2. Заместителю директора Караевой З.А.:
2.1. провести регистрацию участников государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования (далее -  ГИА-11) в МБОУ «Октябрьская школа- 
гимназия» в срок со 2 декабря 2024 года по 1 февраля 2025 года 
(включительно).

2.2. Определить место регистрации на ГИА-11 для выпускников 
МБОУ «Октябрьская школа-гимназия» текущего года: Республика 
Крым, Красногвардейский район, пгт Октябрьское, ул. Гагарина, 
Д.27.

2.3. Проведение информационно-разъяснительной работы среди 
участников ГИА-11, их родителей (законных представителей) по 
вопросам регистрации на ГИА-11, в том числе путём проведения 
родительских собраний и классных часов, размещения информации 
на официальных сайтах школ, в средствах массовой информации, 
продукция которых предназначена для распространения на

OS'. J J . 2024г.
ПРИКАЗ

п. Октябрьское № Ш

3. Контроль

Ознакомлен

Р.К. Закирьяев


